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Na  swoim  kanale  na  „You  Tube”  polski  jasnowidz  Krzysztof
Jackowski umieścił nagranie, w którym omawia swoją wizję na
temat ewentualnego wybuchu międzynarodowego konfliktu z powodu
Iranu. Wizja Jackowskiego dotyczy przede wszystkim napiętej
sytuacji wokół Iranu i tego, co zamierzają Stany Zjednoczone.

Zdaniem jasnowidza aktualnie dochodzi do sytuacji, które mogą
niepokoić. USA umacniają swoje żądania na temat sankcji wobec
Iranu, militarnie są wokół niego bardzo aktywne. Niepokojące
jest też to, że Iran się nie boi i odbija piłeczkę. Jackowski
przypomina chociażby zestrzelenie amerykańskiego drona.

Wizjoner dodaje, że USA będą zwracały się do UE z prośbą o
wsparcie działań militarnych wobec Iranu. Polska racja stanu
jest za wsparciem dla działań Stanów Zjednoczonych. Ewentualne
uderzenie na Iran to nie są przelewki, to nie odbędzie się
tak, jak to się stał z Irakiem, Iran jest przygotowany na taką
ewentualność – ostrzega jasnowidz.

Jackowski  podkreśla,  że  Iran  nie  przebiera  w  środkach,
ponownie  przypomina  zestrzelenie  amerykańskiego  drona  oraz
prowokacje z tankowcami). „To świadczy o tym, że Iran jest
przygotowany  do  wojny  lub  ewentualnego  odwetu.  Przywódcy
irańscy zdają sobie sprawę, że jeśli nastąpi atak, to wymiana
ognia będzie musiała być zdecydowana i szybka” – ujawnia.

„Sytuacja wokół Iranu jest bardzo niebezpieczna, to ostatni
silny bastion na Bliskim Wschodzie, do którego dobierają się
Stany Zjednoczone”. Jackowski dodaje, że USA posuwają się o
wiele dalej. Ma też wątpliwość, co do zasadności istnienia
ONZ.  „ONZ?  Gdzie  jest  i  kto  z  nim  rozmawia?  Instytucja
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politycznie nie istnieje, USA same decydują o tym, co będą
robiły  i  same  podejmą  decyzję  o  bombardowaniu  suwerennego
państwa, bo Iran nim jest” – mówi jasnowidz.

Wizjoner podczas nagrania cały czas podkreśla, że jest to
bardzo  niebezpieczna  sytuacja,  USA  nie  konsultują  swoich
decyzji militarnych, a zaczynają być sędzią całego świata.
Jego zdaniem wygląda to bardzo źle, Polska również zaangażuje
się  w  ten  konflikt,  jako  pomagier  USA  i  zgodzi  się  na
ewentualny  atak  na  Iran.

Co  dokładnie  się  wydarzy,  i  kiedy  zdaniem  wizjonera  z
Człuchowa  wybuchnie  III  wojna  światowa?  „Kojarzy  mi  się
defilada, jakieś święto narodowe w jakimś kraju i uwaga w
trakcie tej defilady coś się stanie, coś się zacznie. Iran
będzie  zaatakowany  z  dwóch  stron  na  raz.  Wstaniemy  rano,
obudzimy się i się dowiemy, że Iran został zaatakowany przez
dwa państwa” – opowiada o swojej wizji Jackowski.

Ujawnia również, że czuje, że atak nastąpi w drugiej połowie
września.  Jeżeli  dojdzie  do  ataku  na  Iran  to  zdaniem
jasnowidza Polska się w ten atak bardzo zaangażuje i będzie to
jej błąd, ponieważ Polska jako militarny sojusznik USA, dla
USA w ocenie Jackowskiego znaczy niewiele, wręcz jest mięsem
armatnim. „Polska jest dobrym biznesem, drogo potrafi płacić
za „prezenty” od Stanów Zjednoczonych. Jeżeli dojdzie do ataku
na  Iran  zaangażują  się  w  to  trzy  państwa:  USA,  Izrael  i
Turcja. Jeżeli chodzi o tą ostatnią, to nie do końca wiadomo,
po której stronie stanie.”

Jasnowidz nie jest do końca pewien, ale widzi trzy ataki lub
trzydniowe naloty. Iran, o dziwo, na początku nie zareaguje i
z jego strony nie będzie riposty. Później jednak wszystkich
zaskoczy, to będzie dziwna sytuacja. Po 3 atakach Iran dokona
odwetu  piorunującego.  Zdaniem  wizjonera  wojna  ciągle  trwa,
sytuacja na Bliskim Wschodzie jest dynamiczna, stanowi realne
zagrożenie dla Europy. Jackowski to czuje, defilada, wojsko
niekoniecznie w Iranie.



Widzowie transmisji online zadali wizjonerowi pytanie o to,
jaka będzie rola Rosji w tym konflikcie. „Żyjemy w skłóconym
świecie, uderzanie w Rosję jest na wyrost, gdyby Putin nie
wszedł do Syrii to, co by było? Co by się działo, nie byłoby
końca wojny, Putin to zahamował. Agresorem są USA, wprowadzają
sankcje i szykują ewentualne naloty” – wytłumaczył Jaskowski.

„USA w ciągu ostatnich kilkunastu lat były agresorem wobec
innych państw, USA same decydują, co zrobią, a gdzie w tym
wszystkim  jest  ONZ?”  –  pyta  retorycznie.  „Gdzie  w  tym
wszystkim będą Rosja i Chiny? Jeśli by się tam znalazły to
mamy początek 3 wojny światowej, która i tak wisi na włosku” –
ostrzegł jasnowidz.

Źródło: pl.SputnikNews.com

https://pl.sputniknews.com/polityka/2019071210717664-jackowski-nie-pozostawia-zludzen-iii-wojna-swiatowa-juz-we-wrzesniu-trzy-panstwa-rusza-na-iran/

